CURRICULUM VITAE

Te dhenat personale:

Emri : Klodjan.

Atesia: Naim.

Mbiemri: Braho.

Datelindja: 21.07.1982.

Vendlindja: Skrapar.

Vendbanimi:  Tirane.

Adresa: Rr. “A. Frasheri,” P 10, Sh 1, Ap 41. Tirane.
Shtetesi: Shqiptare.

Kombesia: Shgiptare.

Gjendja civile : Beqar.

Telefon: 0692028469.

E-mail: klodjan_braho @ hotmail.com.

Formimi akademik :

e 2000-2004, Fakulteti i Drejtesise, Tirane.
e 2005-2008, Shkolla e Magjistratures, profili Prokuror, Tirane.

Trajnime :

e 12-23 mars 2007, Incontri di Studio Italo-Abanesi di Formazione
Specialistica Post Laurem. (Scuola di Specializzacione per le
Professioni Legali Delle Seconda Universita dgli Studi di Napoli )
Itali.

e 17 maj 2007, Introduction to Corporate Governance, Shkolla e
Magjistratures, Tirane.

e Pjesemarres ne seminare dhe trajnime te tjera te zhvilluara ne
Shkollen e Magjistratures.



Eksperienca ne pune:

e Prokuror prane Prokurorise se Rrethit Gjygesor, Berat, i emeruar
me date 14.11.2007.

Gjuhe te huaja:

¢ Anglisht, niveli shume mire.
e Italisht, niveli mire.

Njohuri ne programet kompjuterike:

e Microsoft Office (Word, Excel, Power Point, Acces, Outlook ).

Punime shkencore:

e Gjate vitit e dyte te Shkolles se Magjistratures, kam mbrojtur
diplomen me temen “Sekuestrimi dhe Konfiskimi ne Ligjin, Per
Parandalimin dhe Goditjen e Krimit te Organizuar” .

o Artikull shkencor “Masat Parandaluese Pasurore te parashikuara
ne ligjin, per Parandalimin dhe Goditjen e Krimit te Organizuar’,
botuar ne revisten “Jeta Juridike”, dhjetor 2007.

o Artikull shkencor “Instituti i Konfiskimit ne Ligfin per Parandalimin
dhe Goditjen e Krimit te Organizuar’, botuar ne revisten “Tribuna

Juridike”.



